2020 年 8 月 11 日（火）

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

コミック版『ARGONAVIS from BanG Dream!』少年ジャンプ＋にて連載開始

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）と株

式会社集英社（本社：東京都千代田区 代表取締役社長：堀内丸恵、以下、集英社）は、ボー

イズバンドプロジェクト『ARGONAVIS from BanG Dream!』のコミック版の連載が、8 月 11 日より少

年ジャンプ＋にて開始することをお知らせいたします。

詳細は、下記をご覧ください。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

函館のボーイズバンド・Argonavis（アルゴナビス）の軌跡を描く物語がコミックに。

8 月 11 日（火）より、少年ジャンプ＋にて隔週で連載されます。

『ARGONAVIS from BanG Dream!』

原案：毛利亘宏

原作：ブシロード

キャラクターデザイン：三好 輝

漫画：宮島京平

【あらすじ】

幼い頃、ライブで見た「あの人」を目指し続ける孤独な大学生・七星蓮。

ある日、一人カラオケで歌っていたところ、バンドにスカウトされ━━

やがて運命になる「Argonavis」の５人のバンド活動が始まる!!

アニメとは異なるオリジナル展開も！

少年ジャンプ＋

https://shonenjumpplus.com/

=========================================================

■「ARGONAVIS from BanG Dream!（アルゴナビス フロム バンドリ︕）」とは

様々なメディアミックスを展開する“BanG Dream!（バンドリ！）”発のボーイズバンドプロジェクト。

キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」とし

て生演奏のライブを中心に精力的に活動中。

2020 年後半にはアプリゲームの配信を予定している。

【ARGONAVIS from BanG Dream! プロジェクト PV】

https://youtu.be/pwl4xRDmabM

ARGONAVIS プロジェクト公式サイト：https://argo-bdp.com/

ARGONAVIS プロジェクト公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」公式サイト：

https://anime.argo-bdp.com

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式サイト：

https://aaside.bushimo.jp

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式 Twitter：

https://twitter.com/AAside_INFO

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://anime.argo-bdp.com/
https://aaside.bushimo.jp/
https://twitter.com/AAside_INFO
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

公式ラジオ番組「Argonavis ラジオライン」：

https://hibiki-radio.jp/description/argonavis/detail

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©ARGONAVIS project.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：岡田

https://hibiki-radio.jp/description/argonavis/detail
http://bushiroad.com/